
PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS SEKRETORIUS 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M.  

SPALIO 8 D. SPRENDIMO NR. T3-185 ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

VEIKLOS REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-09-19  Nr. PAR-247 

Prienai 

 

 Teikiamas Prienų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento (toliau – Reglamentas) 

pakeitimo projektas.  

 Nuo 2019-01-01 LR vietos savivaldos įstatyme vartota sąvoka „Savivaldybės 

kontroliuojama įmonė“ yra keičiama į sąvoką „Savivaldybės valdoma įmonė“. Atsižvelgiant į tai, 

atitinkamai yra keičiami Reglamento 3.15, 14.2, 165.10 papunkčiai bei 12, 94 ir 180 punktai.  

 Vadovaujantis LR vietos savivaldos įstatymo pakeitimais yra papildomi Reglamento 

165.16 ir 165.17 papunkčiai, numatant, kad, kai meras negali eiti pareigų, tai funkcijas, susijusias su 

biudžetinių ir viešųjų įstaigų vadovų darbo santykiais, gali įgyvendinti ir mero pavaduotojas. 

Atsižvelgiant į šiuos pakeitimus, atitinkamai keičiamas ir Reglamento 171 punktas.  

 Reglamento 156 punktas yra papildomas, numatant, kad Savivaldybės taryba tvirtina ir 

mero pareigas laikinai einančio Savivaldybės tarybos nario darbo užmokestį, bei nustatoma, kad „merui 

darbo užmokestis nemokamas, kai jam yra taikomos kardomosios priemonės, dėl kurių meras negali 

vykdyti mero įgaliojimų“.  

 Reglamento 71 punktas yra išdėstomas nauja redakcija, išbraukiamos perteklinės teisės 

normos, siekiant užtikrinti šio punkto aiškesnį reglamentavimą. 

 Siūloma pritarti sprendimo projektui.    

  

 

Tarybos sekretorė                                                                                                               Agnė Dargužienė 


